MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX
DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - POLAE
PROGRAMA DE ATENDIMENTO AO ESTUDANTE EM VULNERABILIDADE SOCIAL

CAMPUS JOSÉ DE FREITAS
COMISSÃO DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

REAVALIAÇÃO   BENEFÍCIO PERMANENTE

RESULTADO FINAL

A Comissão de Assistência Estudantil do Campus José de Freitas torna público o resultado final da
reavaliação do Benefício Permanente, disposta no Edital nº 03/2023.

RELAÇÃO DE ESTUDANTES APTOS A PERMANECER NO BENEFÍCIO
PERMANENTE

1. ALLAN KARDEC DA SILVA COSTA

2. ANA BÁRBARA RODRIGUES OLIVEIRA

3. ANA SUELY DA SILVA SOUSA

4. ANA VITORIA FERNANDES DE ARAUJO

5. ANTONIO FRANCISCO PASSOS DA CUNHA

6. ANTONIO FRANCISCO ROCHA JUNIOR

7. CRISTIELLY GOMES DE OLIVEIRA

8. DÂMARIS REBECA DE SOUSA MARQUES BARBOSA

9. DOMINGOS GONCALO DA SILVA FILHO

10. FRANCISCA MARIA DE OLIVEIRA COSTA

11. GUSTAVO DA SILVA ALVES

12. JOANA DARC DE OLIVEIRA COSTA

13. LETICIA FERREIRA AMORIM

14. MARIA CAROLINE DA SILVA

15. MARTA HELOIZA ALVES DA ROCHA

16. MATEUS SOARES DAS FLORES

17. ZILMAR DOS SANTOS SILVA

RELAÇÃO DE ESTUDANTES DESLIGADOS DO BENEFÍCIO PERMANENTE

      Nº ESTUDANTE MOTIVO DO DESLIGAMENTO

1. ANA  DÉBORA  DA  SILVA
OLIVEIRA

Termo  de  desligamento  em  14/04/023.
Atendida com Monitoria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX
DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

2. CARMEM COUTINHO MENDES Não preencheu o formulário de reavaliação
no período previsto no Edital 03/2023.

3. FRANCISCA  FERNANDA  DOS
SANTOS SOARES

Termo  de  desligamento  em  08/02/023.
Atendida com Monitoria NAPNE

4. FRANCISCA HIRYS  CARVALHO
DOS SANTOS

Termo  de  desligamento  em  14/04/023.
Atendida com Monitoria

5. FRANCISCO  LEONARDO
OLIVEIRA NUNES DA SILVA

Não preencheu o formulário de reavaliação
no período previsto no Edital 03/2023.

6. FRANCISCO  MATHEUS  DE
SOUSA FERNANDES

Não preencheu o formulário de reavaliação
no período previsto no Edital 03/2023.

7. MARIA  DA  ANUNCIAÇÃO  DE
ARAÚJO ALVES

Não preencheu o formulário de reavaliação
no período previsto no Edital 03/2023.

Teresina, 08 de maio de 2023.

Comissão de Assistência Estudantil
Campus José de Freitas